ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2025                                                                                                                № 9
с. Переясловка

	О деятельности главы сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в 2024 году

          Заслушав доклад главы сельсовета Чистовой Л.В. о деятельности главы  сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в 2024 году,  руководствуясь Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:

          1. Доклад главы сельсовета Чистовой Л.В. о деятельности главы  сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в 2024 году принять к сведению.
2. Сельскому Совету депутатов и в дальнейшем проводить активную работу по:
- совершенствованию нормативно-правовой базы сельсовета,
- контролю за  исполнением решений сельского Совета депутатов, действующих программ социально-экономического развития, исполнению бюджета сельсовета.
Проводить более активную работу с населением.
          3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              Л.В. Чистова